(21) 987492883 (21) 26349958 (21) 985459677 afonso@agilizaconstrucoes.com.br

Santander

4439 Conta Corrente 13003484-1

A A DA MATA TRANSPORTE CONSTRUCAO E SERVICO 33.225.474/0001-90

AFONSO AMARAL DA MATA

Volkswagen/35-300 Volkswagen 35-300 2p _diesel_ Branca

9BWXTALZ1SDB81197 1995/1995

GTR9052 645684562 R$ 50.184,00

Cinquenta mil e cento e oitenta e quatro reais 515052-3

3º Eixo

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Caçamba

R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Maricá 22 Setembro 2022

Adesão       

R$ 145.184,00 R$ 749,33 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Maricá 22 Setembro 2022